



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय रामगढ़ कैंट
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RAMGARH CANTT
पं रेजि. सें. कैप, रामगढ़ कैंट, झारखंड- 829131
PRC Camp, Ramgarh Cantt., Jharkhand- 829131
शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वयत्त संस्थान
An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India

Ph: 06553-291051, E-mail – kvramgarhcantt@gmail.com, Website – <https://ramgarhcantt.kvs.ac.in>
Affiliation No.- 3400005 CBSE School No – 69507 KV Code - 1179 UDISE – 20241409110

Ref. F40029/KVRMT/2025/

Date- 17.10.2025

WALK-IN INTERVIEW FOR THE POST OF VOCATIONAL INSTRUCTOR ON CONTRACTUAL BASIS (2025–2026)

A Walk-in Interview will be conducted for the appointment of a Vocational Instructor on a part-time/ contractual basis for the academic year 2025–26 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Ramgarh Cantt.

- Date of Interview: 10.11.2025 (Monday)
- Reporting Time: 08:30 AM
- Registration Time: 08:30 AM to 09:30 AM
- Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Ramgarh Cantt
- Website for Details: <https://ramgarhcantt.kvs.ac.in/>
-

Essential Qualification & Experience

Qualification	Experience	Consolidated Salary (per month)
B.E./B.Tech or M.Tech in Electronics & Communication Engineering	Minimum 1-year relevant experience	₹25,000 per month

Instructions for Candidates:

- The selected Vocational Instructor will be expected to guide and mentor students on projects involving technologies like Arduino, Raspberry Pi, and other related platforms.
- Candidates must bring all relevant original certificates along with self-attested photocopies for verification and submission.
- Candidates with relevant experience certificates are encouraged to present them during the interview.
- The appointment will be purely temporary and subject to the availability of vacancy.
- The selected candidate will be appointed only for the academic year 2025–26.
- No TA/DA will be paid for attending the interview.
- Only candidates will be allowed to enter the school premises.
- Age Limit: 18 to 65 years for all posts.
- Bio-data cum Declaration Forms will be provided at the venue.

Principal

Circulation: Display on KV website/Notice Board

Website: <https://ramgarhcantt.kvs.ac.in/>



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय रामगढ़ कैंट
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA RAMGARH CANTT
 पं रेजि. सें. कैंप, रामगढ़ कैंट, झारखंड- 829131
PRC Camp, Ramgarh Cantt., Jharkhand- 829131
 शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वयत्त संस्थान
An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India

Ph: 06553-291051, E-mail – kvramgarhcantt@gmail.com, Website – https://ramgarhcantt.kvs.ac.in
Affiliation No.- 3400005 CBSE School No – 69507 KV Code - 1179 UDISE – 20241409110

Ref. F40029/KVRMT/2025/

Date- 17.10.2025

संविदा आधार पर वोकेशनल इंस्ट्रक्टर के पद हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू (सत्र 2025–26)

शैक्षणिक सत्र 2025–26 के लिए पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय, रामगढ़ कैंट में वोकेशनल इंस्ट्रक्टर के पद पर आंशिककालिक/संविदा आधार पर नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जा रहा है।

- साक्षात्कार की तिथि: 10.11.2025 (सोमवार)
- रिपोर्टिंग समय: प्रातः 08:30 बजे
- पंजीकरण समय: प्रातः 08:30 बजे से 09:30 बजे तक
- स्थान: पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय, रामगढ़ कैंट
- विवरण हेतु वेबसाइट: <https://ramgarhcantt.kvs.ac.in/>

आवश्यक शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव

शैक्षणिक योग्यता	आवश्यक अनुभव	मासिक पारिश्रमिक (संकलित)
बी.ई./बी.टेक अथवा एम.टेक (इलेक्ट्रॉनिक्स एवं कम्युनिकेशन इंजीनियरिंग)	न्यूनतम 1 वर्ष का संबंधित अनुभव	₹25,000 प्रतिमाह

उम्मीदवारों के लिए निर्देश:-

- चयनित वोकेशनल इंस्ट्रक्टर से अपेक्षा की जाएगी कि वे विद्यार्थियों को Arduino, Raspberry Pi तथा अन्य संबंधित तकनीकों पर आधारित परियोजनाओं में मार्गदर्शन एवं परामर्श दें।
- उम्मीदवारों को अपने सभी मूल प्रमाणपत्रों के साथ स्वप्रमाणित प्रतिलिपियाँ सत्यापन हेतु प्रस्तुत करनी होंगी।
- संबंधित अनुभव प्रमाणपत्र रखने वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करने हेतु प्रोत्साहित किया जाता है।
- यह नियुक्ति केवल अस्थायी एवं संविदा आधारित होगी तथा रिक्ति की उपलब्धता पर निर्भर करेगी।
- चयनित उम्मीदवार की नियुक्ति केवल सत्र 2025–26 के लिए की जाएगी।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु किसी प्रकार का टी.ए./डी.ए. देय नहीं होगा।
- केवल उम्मीदवारों को ही विद्यालय परिसर में प्रवेश की अनुमति होगी।
- आयु सीमा: सभी पदों हेतु 18 से 65 वर्ष।
- बायोडाटा सह घोषणा पत्र विद्यालय में ही उपलब्ध कराया जाएगा।

प्राचार्य

प्रसार हेतु: विद्यालय की वेबसाइट/सूचना पट्ट पर प्रदर्शित किया जाए।

वेबसाइट: <https://ramgarhcantt.kvs.ac.in/>